FÓRUM DE TRABALHADORAS E TRABALHADORES DO
        SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA REGIÃO DE FRANCA*.

ForttSuas-RF

COMUNICADO FORTTSUAS-RF Nº 01/2018

A Comissão Eleitoral fundamentada no disposto na Resolução CMAS – Franca

nº 13/2018 e Regimento Eleitoral FORTTSUA-RF, faz saber que:

                     Considerando a análise da documentação apresentada pelas (os)

candidatas (os) inscritas (os) para o Pleito Eleitoral CMAS – gestão 2018-2020, realizada

pela Comissão Eleitoral instituída pelo FORTTSUAS-RF;

COMUNICA:

DEFERIMENTO  DAS  CANDIDATURAS  PARA  REPRESENTAÇÃO  DAS(OS)

TRABALHADORAS(ES) DO SUAS NO CMAS - FRANCA, GESTÃO 2018-2020:

1. Alessandra Aparecida da Silva – RG: 19.216.518-5

2. Jane Izabel Miranda Biagiotti Lellis – RG: 14.348.685

3. Jean Euripedes da Silva Ferreira – RG: 40.444.607-3

4. Kelly Regina da Silva – RG: 41.774.649-0

5. Luzia Regina Alves – RG:16.990.196-8

6. Óiter Cassiano Marques – RG: 54.666.837-9

7. Rosicler Lemos da Silva – RG: 30.275.905-0

         Franca, 17 de agosto de 2018.

Comissão Eleitoral FORTTSUAS-RF

* Aramina, Batatais, Buritizal, Cristais Paulista, Franca, Guará, Igarapava, Ipuã, Itirapuã, Ituverava, Jeriquara, Miguelópolis, Morro Agudo, Nuporanga,
Orlândia, Patrocínio Paulista, Pedregulho, Restinga, Ribeirão Corrente, Rifaina, Sales Oliveira, São Joaquim da Barra e São José da Bela Vista.

CONTATOS: forttsuas.rf@gmail.com  -  Facebook FORTTSUAS-RF  -  BLOG forttsuas-rf.blogspot.com

mailto:forttsuas.rf@gmail.com

	COMUNICADO FORTTSUAS-RF Nº 01/2018
	COMUNICA: